
601/701 Miquelet  

HM CAILLEUX Christian  HM Lexovitir 640159 10 9 9 8 8 7 7 7 7 7 79 origine

0

0

    702 Maximilien

1 JULLY Eric ATCS 2905213 9 9 5 5 5 4 4 4 3 3 51

0

HM CAILLEUX Christian  HM Lexovitir 640159 9 9 9 9 9 9 8 7 7 7 83 HM

603/703 Minie 
1 JULLY Eric ATCS 2905213 7 7 7 7 7 8 8 8 9 10 78 origine

0

604/704 Whitworth 

1 JULLY Eric ATCS 2905213 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 origine
2 BRASSIER Didier ATSPV 1101554 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 86
3 FERNET Yves ATSPV S 3219303 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 81

728 Tanzutzu 
1 BEHUE F ATCS 82613262 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 80 1
2 COURATIER Patrice ATSPV 2611010 9 9 9 8 8 8 8 8 7 6 80 2
3 PUZZO P CTSV 1111210 10 9 8 8 8 7 7 7 7 7 78
4 PONCEAU Denis STEC 3384258 10 10 7 7 6 6 6 5 5 5 67
5 ALATERRE Michel ATSPV O3422308 10 8 8 7 7 6 5 4 4 3 62

0

705 Comminazzo 
1 PUZZO P CTSV 1111210 10 10 9 9 9 9 9 9 8 7 89
2 CHAUVEL G ATSPV 3343327 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 85
3 ALATERRE MICHEL ATSPV 3422308 10 9 9 9 9 8 8 7 6 6 81
4 LIGNEAU Pascal ATSPV 2854263 5 7 8 9 5 6 7 8 10 10 75
5 BEHUE F ATCS 82613262 10 9 7 7 7 7 6 6 6 6 71
6 PONCEAU Denis STEC 3384258 4 6 6 6 7 7 7 8 9 9 69
7 His Thierry ATCS 82735917 10 9 9 7 6 6 5 4 4 3 63
8 COURATIER Patrice ATSPV 2611010 8 6 6 0 0 0 0 0 0 0 20

0
HM CAILLEUX Christian  HM Lexovitir 640159 8 8 9 10 4 6 7 8 8 8 76 origine

706 Kuchenreuter 
1 PUZZO P CTSV 1111270 8 9 9 9 9 10 10 10 10 10 94
2 BEHUE ATCS 82613262 8 8 9 9 9 9 9 10 10 10 91
3 CHAUVEL GEORGES ATSPV 3343327 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89
4 GRALAND JEAN-MARC ATSPV 3420751 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88
5 COURATIER Patrice ATSPV 2611010 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88
6 HIS  THIERRY ATCS 82735917 8 8 8 8 8 9 9 9 9 10 86
7 FERNET Yves ATSPV S 3219303 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86
8 Maisans JJ CTCAM 82463941 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 82
9 PIETRANTONI Pascal ATCS 2528970 6 6 6 7 8 9 9 9 10 10 80

10 ALATERRE Michel ATSPV O3422308 9 9 9 9 9 9 7 6 6 6 79

11 HUET Claude ATSPV 3454439 10 10 9 8 8 8 7 7 7 5 79

12 RICHARD Freddy STEC 3219477 7 7 7 7 7 8 8 8 9 10 78

13 ROGER Thierry ARNIERE 82620082 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 77
14 LIGNEAU Pascal ATSPV 2854263 6 6 7 7 9 10 6 6 8 10 75
15 BRASSIER Didier ATSPV 1101554 10 9 8 8 7 7 6 6 6 6 73
16 PHILIPPOT B STEC 3455289 5 6 7 9 9 6 6 7 8 8 71
17 PONCEAU Denis STEC 3384258 4 5 6 7 7 7 8 8 9 10 71
18 PARSAL Jean-F. STEC 3316327 5 6 7 8 5 6 6 7 10 10 70

underhamer 0

1 PIETRANTONI Pascal ATCS 2528970 10 9 9 9 9 9 9 8 7 7 86

Coupe de l'EURE Armes anciennes

ATSPVerneuil 02 & 03 MARS 2024



607 Colt
1 FERNET Yves ATSPV S 3219303 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 82
2 COURATIER Patrice ATSPV 2611010 10 9 9 8 8 8 8 7 6 6 79
3 LIGNEAU Pascal ATSPV 2854263 10 9 8 7 7 6 6 6 5 4 68

0

712 Mariette  
1 PUZZO P CTSV 1111270 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92
2 GRALAND JEAN-MARC ATSPV 3420751 8 8 8 8 9 9 10 10 10 10 90
3 ALATERRE Michel ATSPV O3422308 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88
4 FERNET Yves ATSPV S 3219303 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87
5 LEYROLLE Yannick Arnieres 82809833 8 8 8 9 9 9 9 9 9 9 87
6 RICHARD Freddy STEC 3219477 7 7 7 8 9 9 9 9 9 10 84
7 CHAUVEL GEORGES ATSPV 3343327 7 7 8 8 8 8 9 9 10 10 84
8 PONCEAU Denis STEC 3384258 10 9 9 9 9 9 8 8 6 6 83
9 Behue Emmanuel ATCS 82613262 9 9 9 9 8 8 8 8 8 6 82

10 PHILIPPOT B PINTERVILLE 3455289 5 5 8 10 10 7 8 9 9 10 81
11 ROGER Thierry ARNIERES 82520082 9 9 8 8 8 8 8 8 8 7 81
12 HIS THIERRY ATCS 82735917 9 9 9 9 9 8 7 7 7 7 81
13 LIGNEAU PASCAL ATSPV 2834263 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 75
14 PIETRANTONI Pascal ATCS 02528970 10 10 8 8 8 7 6 6 6 6 75
15 HUET Claude ATSPV 3454439 9 8 7 7 7 7 6 6 6 5 68
16 BRASSIER Didier ATSPV 1101554 4 4 5 6 7 8 6 9 9 9 67
17 MANSON Cedric ATSPV 82888781 2 4 5 6 6 7 7 8 8 9 62
18 HAIS SYLVAIN ATSPV 32194478 10 7 7 7 5 5 4 3 1 0 49
19 GERARD Gilles EVREUX 82920132 10 10 0 1 2 3 4 8 9 0 47
20 PARSAL Jean-François STEC 3455291 0 1 4 4 5 7 7 8 10 0 46

HM GERARD GILLES EVREUX 82920132 8 8 8 8 7 6 5 5 5 4 64 HM
HM GERARD GILLES C 'EVREUX 82920132 8 8 8 7 6 5 4 4 3 3 56 HM
HM GERARD GILLES EVREUX 82920132 6 7 8 8 9 9 9 9 9 10 84 HM
HM MAISANS JEAN JACQUES CTCAM 3316327 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 83 HM

714 Tanagashima 
1 COURATIER Patrice ATSPV 2101010 10 10 9 8 8 8 8 8 7 7 83
2 PONCEAU Denis STEC 3384258 9 8 8 8 6 6 6 4 2 2 59
3 JANIK Jean Jacques ATSPV P 2528841 5 5

0

715 Vetterli 
1 GRALAND JEAN-MARC ATSPV 3420751 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88
2 BRASSIER Didier ATSPV 1101554 9 9 9 8 8 7 7 7 7 6 77 1
3 HUET Claude ATSPV 3454439 7 7 7 7 8 8 8 8 8 9 77 2
4 JULLY Eric ATCS 2905213 9 9 9 8 8 8 7 6 6 5 75

716 Hizadai 
0
0

                                 723 DONALD MALSON replique
1 PIETANTRONI PASCAL ATCS 2528970 9 8 8 7 6 6 6 6 5 4 65
2 ROGER Thierry ARNIERES 82520082 9 9 8 8 6 6 5 5 4 4 64
3 PUZZO P CTSV 1111270 4 4 5 5 5 6 7 8 8 9 61
4 GRALAND J.Marc ATSPV 3420751 10 9 8 7 6 6 4 3 3 3 59
5 ALATERRE Michel ATSPV O3422308 9 8 7 7 6 5 5 4 4 3 58
6 HIS THIERRY ATCS 82735917 7 7 8 6 6 5 5 5 4 4 57
7 RICHARD FREDDY STEC 3219477 8 8 8 5 5 4 4 4 4 3 53

0



736 PENNSYLVANIA
1 JANIK Jean Jacques ATSPV P 2528841 10 10 9 9 9 9 8 8 7 6 85 1
2 CHAUVEL Georges ATSPV 3343327 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85 2
3 COURATIER PATRICE ATSPV 2611010 10 10 10 9 8 7 7 6 6 6 79
4 BRASSIER Didier ATSPV 1101554 5 5 5 6 7 7 8 9 9 9 70

0
0

HM CAILLEUX Christian  Lexovitir 640159 10 10 10 10 9 8 7 4 4 3 75 HM

637/737 LAMARMORA

1 JANIK Jean Jacques ATSPV P 2528841 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 87
2 JULLY Eric ATCS 2905213 9 9 8 8 8 7 6 6 6 5 72
3 HUET Claude ATSPV 3454439 4 4 4 6 7 7 7 8 8 8 63

0
0
0

Coupe armes de poing:

ATSPV  Graland JM: mariette             9090

ATSPV Chauvel G: Kuchenreuter        8989

ATSPV Alaterre M : Cominnazzo        8181

ATCS Pietrantoni p: Mariette 75

ATCS Behue E / Kuchenreuter 91

ATCS HIS TH.  Cominazzo 63

coupe armes longues:

ATSPV  Fernet y : Withworth 81

ATSPV Janik JJ : Lamarmora 87

ATSPV Brassier D: Vetterli 77

Bravo et merci à toutes et à tous pour cette participation a la coupe  de l'Eure 2024 

aux armes anciennes

Arbitrage assuré par , Michel CHAMBRON, Nicolas POZZAN et MONGRUEL 

Romuald,

Merci a Yves et a Christiane pour la preparation des repas, a Vero,Vincent et 

Bertrand ainsi qu'a tout les benevoles pour l'aide apportée a cette coupe de l'Eure 

2024
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